
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ 

ЗАЯВОК 

                                                                                          18 октября 2019 года 
31908386422 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 

Сведения о заказчике: Государственное унитарное предприятие санаторий "Якты-Куль" 

Республики Башкортостан. 

Место нахождения: 453629, Республика Башкортостан, Абзелиловский район,  

Санаторий «Якты-Куль». 

Адрес электронной почты: yaktorg@mail.ru 

Контактное лицо: Нафиков С. Т., тел.: +7 (347) 2294731, e-mail: yaktorg@mail.ru. 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО "Аукционы Федерации" 

Наименование закупки: Поставка продуктов питания (горбуша, сельдь, кальмар, крабовые 

палочки) 

Предмет договора (лота): Продукты питания (горбуша, сельдь, кальмар, крабовые палочки). 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 
Код 

ОКДП 
Код ОКВЭД 

1 Продукция из 

рыбы свежая, 

охлажденная или 

мороженая 

3050.00000 

(Килограмм) 

10.20.1: 

Продукция из 

рыбы свежая, 

охлажденная 

или 

мороженая 

46.3: Торговля 

оптовая 

пищевыми 

продуктами, 

напитками и 

табачными 

изделиями 

не 

указан 

51.3: Оптовая 

торговля 

пищевыми 

продуктами, 

включая 

напитки, и 

табачными 

изделиями 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Продукция из рыбы свежая, охлажденная или мороженая: 3050.00000 Килограмм. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 570 000.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 10 октября 2019 года по 18 октября 2019 

года. 

Место предоставления документации о закупке: ООО "Аукционы Федерации" 

https://etp.alfalot.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В соответствии с документацией о 

закупке. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp.alfalot.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: ООО "Аукционы Федерации" https://etp.alfalot.ru. 

Дата и время начала подачи заявок: 10 октября 2019 года в 00:00 по времени сервера 

https://etp.alfalot.ru. 

Дата и время окончания подачи заявок: 18 октября 2019 года в 08:00 по времени сервера 

https://etp.alfalot.ru. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 453629, Республика Башкортостан, 

Абзелиловский район,  

 

Санаторий «Якты-Куль», 18 октября 2019 года в 09:30 часов местного времени. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 453629, Республика Башкортостан, 



Абзелиловский район,  

Санаторий «Якты-Куль», 18 октября 2019 года в 15:00 часов местного времени. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес 

17.10.2019 19:58:40 Заявка №776 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки 

отсутствуют. 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения:  

Наименование 

участника 

закупки 

Почтовый 

адрес 
Причина отклонения 

Заявка №776 - Наличие в заявке и/или прилагаемых к ней документах 

противоречий, не позволяющих закупочной комиссии 

однозначно оценить заявку (документы) (Начальная 

максимальная цена договора складывается из суммы всех 

позиций Технического задания. В поданной заявке 

отсутствует ценовое предложение по первой позиции, 

соответственно заявка не удовлетворяет Техническому 

заданию запроса котировок.) 

 

 

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущенные заявки 

отсутствуют. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

отсутствует отсутствует 

 

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
Не было допущено ни одной заявки 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Исангильдина Гульшат Авхадиевна  Подписано 

Член комиссии Мурзагильдина Ильмира Галимовна Подписано 

Член комиссии Тутманов Радмир Рамилевич Подписано 

Член комиссии Хубитдинова Люзима Химматовна Подписано 

Член комиссии Хущамова Зиля Насибовна Подписано 



 


